/
北 京 市 公 证 协 会

(2020)京公协台核字第285 号

转递核验证明

根据《海峡两岸公证书使用查证协议》和《海峡两岸

公证书使用查证协议实施办法》的有关规定，兹证明所附

台湾地区公证书正木与我会收到财团法人海峡交流基金

会寄来同字号公证书副本内容相符，该大书内容由出文机

构负责。

本文件限大陆有关部门使用。

联系人:王一诺

联系电话:59943104

惫燕燕日
月户转递专用享气龟
0O0OOO6韦

呜    呜盯目

哮    沽扣叶

叶    申也已

出呜呜曰叮吁出

桃圃市政府函

地址:桃圃市桃圃匡棘府路1键1柱
承辨人:简爽如
碳铬雹括:03-3322101分栈5166

傅   其:03-3365997

104童北市中山匡民榷西路34之5唬

受义者:凯禾腾圆降股份有限公司(代理人:夏宜忠食计卸)

登义日期:中苹民圃108年04月19日
登文字挽:府蕊登字第10890821590唬
速别:普通件·                                           ，
密等反解密伸件或保密期限:普通

附件，如祝明三

主旨:贵公司申请股束出资特镶、繁更缸截、增资、登行新股、迭任董

享、鞋察人、董事畏、修正章程繁更登记，准予登记。另申请兔

责人印磕簿更鞭借，准予借查。                    @

就明:

一、依掠公司法第387搽、公司登记辨法第5搽等祝定及贵公司108年3

月26日[收义日]申请菩及4月10日[收义日]辅正菩辩理。

二、虞分相封人名稿:凯禾腾圃降股份有限公司(代表人姓名:兵致

宏、身分澄照唬砾:P12279"川)、公司所在地:桃固市龟山巨

山常路12唬1接。··

三、附规费收壕1纸及祭更登记表1份，嗣後凡向本府申靖任何案件，

靖在中请鲁上拄明公司统一镐唬538419I9及楷案唬砾 (0093O359

四、涉革税籍爽更登艳部分，睛洽营装所在地稽徵栋鞠辩理;祥缸文

件靖遥洽各地匣圆税局、⋯-一-----一一一-，   -一-，   一-一-一-一-·一---

五、巷促造商品正榷棵示，·保障消费者榷益，有絮贵公司庄销之庄品 ·

，靖依商品棵示法裁簧棵示，相袜器韵请洽本府锺湃登展局商棠

登展科。，·      :     "                     ·                 ，

六、蕊衙生福利部公告数型及视模之食品紫者，底依食品安全街生管

理法第8佛第8项规定向中央或直辖市、蒜 (市)之街生福利主管

栋鞠申靖登臻，始得警紊。

七、依公司法第22佛之1规定-，"除外商公司、公用登行股票公司及圆

警事棠外，公司底检视本次祭更若有董事、监察人、蕊理人及持

有已癸行股份蕊敦或资本镀额超遇百分之十之股束等申报资料如

有缕勃，公司底於簿勃後15日内前往 「公司负责人及主要股束资

挫

第1页共3 页

公司统一锦掳:53841919

Illllllllllllllillllllllllllllllllllillllllllllll

@

一一

颤

·，，    。

，·"      。

·，。    ，

。，。。。、，抓申报平童」(      绸址:https://ctp.tdcc.com      几w)      孰行鳖勃申报。

未依规定完成申报或申报不贵之公司，蕊限期通知改正仍未改正

者，可庭新壹带5"500寓元罚援，最重将可庸止公司登琵。申报

方式反相碗规定可前往申报平童倒霓。
八:原公司名稻:凯禾腾圃降有限公司;新公司名稍:凯禾腾圃除股

份有限公司九、公司营装填目:F102040    饮料批登紫、F102050     茶莱批登紫、F102

170    食品叶货批登紫、F203010    食品什货、饮料零售紫、ZZ99999

除许可棠掳外，得蕊警法令非禁止或限制之紫耪。
十、如不服本府虚分，底於收受本函大日起30日内眩具祈戚鲁正，副

本(均含附件)送由本府向蕊清部提起诉戚，相裸表格靖至桃圃

市政府入口龋站(http://www.tycg.gov.tw/)     一法捞局-    便民

服捞一稽案下载一民系常用下载匣下载。
兴有棘全民健康保险部分，蒜校送相瞬表件自行向街生福利部中央健康

分匣棠捞缸，辨理有碗投保阜位翅更事宜，相裸规定请至该署

讯绸(http://ww.nhi.gov曲w)参阅。
';"             各

"⋯ ----"
全民健康保险部分，请枪送相瞬表件自行向衙生福利部中央健康

各分匝紫磅缸，申靖成立健侨投你阜位，显辨理雇主(或自营装

所属景工以第一数被保险人身分投佯，相碗规定靖至核署全球责

讯镀(http://wwwnhi·gOV.tw)参阅。

;，   保险署

;       全球脊

缸:;
;       主)皮

;       冈依公司法第22搽-1规定，除外商公司、公商登行股票公司反圃警事棠

;       外，公司底检视本次翅更若有董事、篮察人、匿理人皮持有已登行股份

;       蕊敦或资本蕊额超通百分之十之股束等申报资料如·有-捷勃·」讼词糜於·捷·---

手    勤後十五日内前往 「公司兔责人反主要股束资讯申报平童二(绸址:htt

;        ps://ctp.tdcc.com.tw)孰行焚勃申报。未依规定完成申报或申寒不臂

;       之公司，蕊限期通知改正仍未改正者，可虞新童带5-500离元罚援，最

;       重将可属止公司登记。申报方式反相瞬规定可前往申报平童擞霓。

;       正本:凯未腾回降股份有限公司  (代理人:夏宜忠合计卸  )

;       副本:财政部北区圃税局桃圆分局

'              "一"一

* 2 真共-3 真

呈潍